16.12.2021г. №71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ТАЛЬНИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.10.2021Г. №51 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ПРОВЕРКИ ДОСТОВЕРНОСТИИ ПОЛНОТЫ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТЕЙ РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ТАЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, И ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ЭТИ ДОЛЖНОСТИ»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Тальниковского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с частью 71 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 13.03.2013г. №207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Тальниковского муниципального образования, администрация Тальниковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тальниковского муниципального образования от 27.10.2021г. №51 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Тальниковского муниципального образования, и лицами, замещающими эти должности» (далее – Правила) следующие изменения:

1.1. в подпункте «г» пункта 11 Правил слово «юридической» заменить словом «дисциплинарной».

2. Главному специалисту администрации Тальниковского муниципального образования (Т.В. Болдырева):

2.1. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тальниковский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Тальниковского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cherraion.ru.

2.2. внести в оригинал постановления администрации Тальниковского муниципального образования от 27.10.2021г. №51 информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в издании «Тальниковский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тальниковского муниципального образования Соколова А.А.

Глава Тальниковского

муниципального образования

А.А. Соколов